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Savcılık Höcke’ye Karşı Soruşturmaları Durduruyor

AfD (Almanya için Alternatif) Thüringen Eyalet Meclisi Grup Başkanı Björn Höcke Berlin’deki Yahu-

di soykırımı anıtını “utanç anıtı” olarak tanımlamıştı. Dresden savcılığı Höcke’nin konuşmasının halkı 

kışkırtmadığını ve ölen kişilerin anılarına kara çalma olarak algılanmaması yüzünden soruşturmayı 

durduruyordu. Konuşmanın ardından çok fazla tepki gelmişti ve Höcke özür dilemişti. (URL:1)

Kaynak: Spiegel Online

On Binlerce Göçmen Halen Barınaklarda Yaşıyorlar
Spiegel’in haberine göre Al-

manya’da 20.000 göçmen halen 

barınaklarda yaşıyorlar. İltica 

başvurusunda bulunan kişi sayı-

sı 2015 yılında 890.000 civarın-

dayken, 2016 yılında bu rakam 

280.000’e gerilemişti. Eyaletler 

tarafından kurulan sığınma yer-

lerinin büyük bir kısmının kapa-

tılmasına rağmen Berlin, Ham-

burg, Bremen ve Kuzey-Ren Vestfalya’sında hala açık olan yerlerin mevcut olduğu bildiriliyor. (URL:2)

Kaynak: Spiegel Online



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           MART

2

 Adalet Bakanı Bozdağ’ın Konuşmasının İptal Edilmesi
Gaggenau şehri, Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’ın planlanmış organizasyonunu 

güvenlik gerekçeleri sebebiyle iptal ediyordu. Belediye Başkanı Michael Pfeiffer perşembe günü 

yaptığı açıklamada durumun tehlike arz etmesinden dolayı iptal kararı aldıklarını açıklıyordu. Bu 

kararın politik bir tarafının olmadığını sadece salona çok fazla insanın gelebilecek olmasından dolayı 

bir iptal kararı alındığı açıklanıyordu. İfade özgürlüğünün engellediğini söyleyen Bozdağ ise burada 

ne tür bir demokrasiden bahsediyoruz diyordu. (URL:3) 

2

Göçmenlerin Kalifiye Eleman Azlığını 

Gidermeleri Bekleniyor
Daimler Başkanı Dieter Zetsche, 2015 yılı sonbaharında Almanya’ya gelen binlerce göçmeni Alman 

ekonomisi için bir mucize olarak gördüğünü söylüyordu. Göçmenlere yapılan yardımları bir maddi 

yük olarak değil, ileriye yönelik yatırım olarak görülüyordu. Fakat göçmenlerin Daimler’da kalifiye 

eleman olarak değil, döner dükkânlarında çalıştığı bildiriliyordu. Hali hazırda birçok göçmenin iltica 

başvurusu davalarının devam ettiği açıklanmıştı. (URL:4)

2017 Yoksulluk Raporu
Zeit-Online’ın haberine göre, Al-

manya’daki ekonominin gelişme-

sine rağmen yoksulluk tehlikesi 

hiç olmadığı kadar yüksek. Açıkla-

malara göre, yoksulluk oranı yüzde 

15,7 sınırında ve bu 12,9 milyon in-

sanın Almanya’da yoksul olduğu-

nu gösteriyordu. Bu durumdan en 

fazla etkilenen bölgelerin Berlin ve 

Ruhr olduğu açıklanmıştı. Almanya’da bir kişi olarak 917 Euro net maaşın altındaki kişiler, 6 yaş altında 

tek çocuklu ailenin 1192 Euro, dört kişiden oluşan çocukların yaşlarına göre değişen 1978 Euro ile 2355 

Euro arasında olan kişiler yoksul olarak nitelendiriliyor. Özellikle çok çocuklu aileler, işsizler, yalnız ye-

tişenler, göçmenler ve yükselen oranı ile emekliler bundan etkilenen kişiler olarak göze çarpıyordu. (URL:5)

Kaynak:Deutsche Welle
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Okullarda Uyum Problemleri Artıyor 

Alman Filologlar Birliği’nin yaptığı açıklamaya göre okullarda uyum problemlerinde bir artış görü-

lüyor. Yapılan bir çalışmaya göre, göçmen kökenli çocukların okul bırakma sayılarının arttığı görü-

lüyor. Hükümet ve eyaletler bu artan orana dikkat edilmesi gerektiğini belirtiyor. Okul bitirmeyen 

öğrenci sayısının 2011 yılından itibaren 6,2’den 5,8’e düştüğünü fakat araştırmaya göre aynı zaman 

diliminde yabancılarda okul bırakma oranı 12,1’den 12,9’a yükseldiği belirtiliyor. (URL:6)

Kaynak:Berliner-Zeitung

Avrupa Komisyonu’nun Göçmen Politikası
Alman Filologlar Birliği’nin 

yaptığı açıklamaya göre 

okullarda uyum problem-

lerinde bir artış görülüyor. 

Yapılan bir çalışmaya göre, 

göçmen kökenli çocukların 

okul bırakma sayılarının art-

tığı görülüyor. Hükümet ve 

eyaletler bu artan orana dikkat edilmesi gerektiğini belirtiyor. Okul bitirmeyen öğrenci sayısının 2011 

yılından itibaren 6,2’den 5,8’e düştüğünü fakat araştırmaya göre aynı zaman diliminde yabancılarda 

okul bırakma oranı 12,1’den 12,9’a yükseldiği belirtiliyor. (URL:7)

Kaynak: Taz.de
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Almanya’da Ötanazi Kararı

Spiegel’in haberine göre, Almanya’da Almanya Anayasa Mahkemesi’nin Leipzig’deki kararına göre is-

tisnai durumlarda ötanazi uygulanabilir. Kişilik hakkı iyileştirilmesi mümkün olmayan hastalara ne zaman 

ve nasıl hayatının son bulmasına karar verme hakkı tanıyor. Hasta koruma derneği ise bu kararı eleştirip 

acının ne nesnel olarak ölçülebilir ne de hukuki açıdan tanımlanabilir bir şey olduğunu söylüyordu. (URL:8)

3

Angela Merkel Kuzey Afrika’da
Almanya Başbakanı 

Angela Merkel Kuzey 

Afrika ziyaretinde Mısır 

ve Tunus için ayrı ayrı 

olmak üzere bu yıl için 

250 milyon Euro yardım 

sözü veriyordu. Her iki 

hükümette kurala aykırı 

bir şekilde Almanya’da 

yaşayan 1000 Mısırlı ve 1500 Tunuslu’yu kendi ülkelerine alacaklarını açıklıyordu. Bu sayı ise her bir 

sınır dışı edilme durumu için 200.000 Euro ediyordu. Bunun dışında ise Kuzey Afrika ülkelerinin sınır 

ve ülke güvenliği konularıda konuşulmuştu. (URL:9)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Taz.de
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Alman Sendikalar Birliği (DGB) Daha 

Yüksek Emeklilik Öneriyor
Alman Sendikalar Birliği (DGB) emeklilik parasının 2040 yılına kadar %50’ye çıkmasını talep ediyor-

du. Bu düşünce ile Sendikalar Birliği ise seçim yarışında olan partilere baskı yapıyordu. Emeklilik pa-

rası 45 yıllık ödemenin ortalaması alınarak ortaya çıkmaktadır. SPD (Sosyal Demokrat Parti) Çalışma 

Bakanı Andrea Nahles 2045 yılına kadar bu oranı %46’nın altına düşürmek istemediğini açıklıyordu. 

(URL:10)

Kaynak: Spiegel Online

3

SPD İşsizlik Parasını 48 Aya Çıkarmak İstiyor
SPD’nin (Sosyal Demokrat Parti) Başbakan 

Adayı Martin Schulz işsizlik parasını daha uzun 

süre ödeyecekleri bir düzenlemeden bahsediyor-

du. Federal İş Ajansı işsizler üç ay içerisinde yeni 

bir iş bulamazlarsa, bu kişileri vasıflandırmak 

için bir çalışma alanının oluşturulması gerektiği 

belirtiliyor. Bu vasıflandırma sürecinde 24 aya 

kadar işsizlik maaşı alınabildiğini ve bunun 48 aya yükseltme önerisi getirildiği bildiriliyordu. (URL:11)

Kaynak: Spiegel Online
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Her İki Firmadan Biri Göçmen İşçi Çalıştırıyor

Yapılan bir çalışmaya göre Alman firmalarının yarısından fazlası son beş yıl içerisinde göçmen kö-

kenli işçilere iş imkânı sağlamıştır. Alman Ekonomi Enstitüsü’nün çalışması Almanya’daki firmaların 

%57’sinin yabancı kökenli insan çalıştırdığını ortaya koymuştur. Yapılan araştırmaya göre büyük fir-

maların %92’si, orta ölçekli firmaların %81’i ve küçük firmaların %55’i yabancı kökenli işçi çalıştır-

maktadır. Enstitü Başkanı Hans-Peter Klös şirketlerin göçmen kökenli kişileri işe alımına daha açık 

hale geldiğini söylüyordu. Bunun yanında problemlerin de olduğu belirtiliyordu. %58’lik bir kesim 

dil yetersizliğinden şikâyetçi olurken, %35’lik bir kesim oturum hakkı konusundaki kısıtlamaların bir 

engel olarak görüldüğünü, %31’i ise göçmenlerin diplomalarının denkliğinin zor olduğunu söylüyor-

du. Anket batı tarafındaki firmaların %64’ü göçmen kökenli insanı çalıştırdığını, doğu tarafında ise bu 

oranın %38 olduğunu ortaya koyuyordu. (URL:12)

Kaynak: Zeit.de

Kaynak: Hürriyet
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SPD’nin Eşcinsel Evlilikleri Konusunun 

Koalisyonda Konuşmak İstiyor
SPD (Sosyal Demokrat Parti) Fraksiyon Başkanı Thomas Oppermann Spiegel’e verdiği demeçte CDU 

(Hristiyan Demokrat Birliği) ve CSU’nun (Hristiyan Sosyal Birliği) eşcinsel yaşantıları bloke etmeye 

devam etmemesi gerektiğini söylüyordu. Birlikte yaşamanın tüm çeşitlerine karşı eşit derecede yakla-

şılması gerektiğini savunuyordu. Birçok ülkede cinsel tercihlerinden bağımsız birçok kişi evlenebili-

yor. Almanya’nın da bu konuda geride kalmaması gerekiyor. Bu durum eşitlik konusunda bir sorundur 

diyordu. (URL:13)

5

Kaynak: Spiegel Online

Kuzey-Ren Vestfalya’sında Seçim Anketi
Kuzey-Ren Vestfalya’sında 18 mil-

yon kişinin yaşadığı bölgede 13 mil-

yon seçmen bulunuyor ve Alman-

ya’da bu büyüklükte başka bir bölge 

bulunmuyordu. Sonbahar’da yapıla-

cak genel seçimler öncesi mayıs ayı-

nın ortasında eyalet seçimi yapılacak 

ve yılın en önemli oylaması olarak 

görülüyor. Seçime 10 hafta kala SPD 

(Sosyal Demokrat Parti) CDU’nun (Hristiyan Demokrat Birliği) az bir farkla önünde görünüyordu. 

SPD’nin %35,1 oyuna karşı CDU %32 ile onu takip ediyordu. (URL:14)

Kaynak: Spiegel Online
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Templin Şehrinde Çoklu 

Göçmen Saldırıları

Templin şehrinde geçtiğimiz hafta sonu göçmenlere saldırılar gerçekleştiriliyordu. Polisin aktardığı 

bilgilere göre, 3 iltica başvurusu sahibi kişi yerli bir grup tarafından saldırıya uğramış ve kısmen 

yaralanmışlardı. Bundan önce ise bildirilene göre kimliği belirsiz kişiler cumartesi gecesi göçmen 

konaklama yerine havai fişek ile saldırı gerçekleştirmişlerdi. Bu kişiler ana giriş kapısının önüne 

patlayıcı madde fırlatmışlardı. Yine aynı zamanlarda bir Asya dönercisine ise patlayıcı madde ile 

saldırı gerçekleştirilmiş ve polis soruşturmaları üstlenmişti. (URL:15)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: Deutsche Welle
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Almanya’da Askerler Ve Polisler Teröre Karşı 
Ortak Tatbikat Düzenliyor

Almanya’nın 6 eyaletinde askerlerin ve polislerin katıldığı ülke içinde olası teröre karşı bir tat-

bikat yürütülmüştü. Bu bağlamda farklı şehirlerde teoride saldırılar planlanmıştı. İletişim ve 

alarm zincirleri kontrol edilmişti. İçişleri Bakanı Thomas de Maizière’nin görüşüne göre Al-

man polisi ve askeri Almanya’daki aşırıcı terör saldırıları konusunda hazırlıklı olmalıdırlar. (URL:16)

7

Almanya’da Bilim İnsanları Göçmen, Uyum Konularında 
Bir Bakanlığın Kurulmasını Öneriyor

Kiel Üniversitesi bilim insanları, göç konusunun bu ülkenin devamlı bir görevi olduğunu ve bu şekilde 

kalacağını söylüyorlardı. Bu bağlamda da bir bakanlığın kurulmasını öneriyorlardı. Göçmenlik konu-

su hali hazırda emniyet konuları altında tartışılıyor. Oturum hakkı olan yabancıların, vatandaşların, 

çift pasaport konusu, Avrupa Birliği Göçmen konusu gibi tüm bu alanların emniyet konusu olarak 

değil, bu bağlamda kurulacak bir bakanlık tarafından kontrol edilmesi daha doğru olacaktır deniliyor. 

Daha öncede uyum bakanlığı için öneriler yapılmıştı. Fakat Birlik Partileri göç konusunun görev ve 

yetkilerinin mutlaka İçişleri Bakanlığında kalması gerektiğini düşünüyorlardı. Salı günü ise uyumdan 

sorumlu Cemile Giousouf ülkenin yeni bir bakanlığa ihtiyaç duymadığını ve bu yeni bakanlığın bir 

katkıda bulunmayacağını söylüyordu. Bilim insanlarının yaptığı öneriler için ülkenin uyum politikası-

na faydalı olmadığı hakkında da söylemler bulunuyordu. (URL:17)

Wuppertal’da Bir Lise Müslüman Öğrencilerin Namaz 
Kılmaması Konusunda Çalışanlarına Mail Gönderiyor

16 Şubat’ta Wuppertal’da Johannes-Rau tam gün lisesi öğretmenler kurulunun tümüne bir elektronik 

posta göndermişti. Elektronik postada Müslüman öğrencilerin okul binası içerisinde diğer öğrencilere 

görünür bir şekilde namaz kıldıklarının gözlemlendiği yazıyordu. Bu konuda öğretmenlere de namaz 

kılan öğrencilere yasak hakkında kibar bir dille bilgilendirilme yapılması gerektiği söyleniyordu. Eleş-

tirmenler okulun Müslüman öğrencilere yönelik bir ayrımcılık yapması ile suçluyordu. Bu konuda 

Wuppertal savcılığında okulun din özgürlüğünü zedelediğine dair suç duyurusu bulunuyordu. (URL:18)
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NSU Soruşturması
Zeit-Online’ın haberine göre hükümetin NSU (Nasyonal Sosyalist Yeraltı) Araştırma Komitesi dos-

yalarda hile yapılıp yapılmadığını araştırıyor. Habere göre, polis tarafından ele geçirilen yüzden fazla 

kısa mesajın kayıp olduğu belirleniyor. Alman Emniyet Müdürlüğü NSU destekleyicilerinin ve Sak-

sonyalı Neonazi Jan Werner’in telefonlarını dinlemişti. Fakat 114 kısa mesajın eksik olduğu belirlen-

miştir. Thüringen İçişleri Bakanı verilerin kayıp olduğunu açıklıyordu. (URL:19)

8

Merkez Veli Temsilciliği Eğitim Politikasını Eleştiriyor
Bremen okullarının finans konusunda eksik olduğu tartışılıyor. Veli Temsilciliği doğum oranının, gö-

çün ve öğrenci sayısının arttığını senatoya bildiriyordu. Sadece ilkokul öğrencilerinin sayısı son dört 

sene içerisinde yüzde on oranında arttığı açıklanıyordu. 2016/17 yılında 80 öğretmen eksiği olduğu 

belirtilen haberde, gelecek ağustos ayında durumun daha da kötü olacağı söyleniyordu. İhtiyaç duyu-

lan öğretmen eksikliği kapatılmazsa hem uyum hem de kalitenin düşeceği bildiriliyor. (URL:20)

Tunus’a Toplu Sınır Dışı Edilmeler

Saksonya Eyaleti Tunuslu iltica başvurusu reddedilen kişileri tekrar ülkelerine gönderiyordu. Uçakta 

Kuzey Afrikalı kişiler bulunuyordu. Aralarında birde terör şüphelisi kişi vardı. Savcılık terör örgü-

tü İşid’e üye olmaktan dolayı suçlamıştı ve bu yüzden iltica başvurusunu reddetmişti. Dresden’de 

İçişleri Bakanlığı toplamda 22 Tunuslunun sınır dışı edildiğini, bu kişilerin 15’inin Saksonya’dan 

olduğunu bildiriyordu. Bunlardan 8’inin Saksonya hapishanelerinde bulunduğu açıklanıyordu. Te-

rör şüphelisi ise 24 yaşındaki bir Tunusluydu ve Berlin’de hapis tutuluyordu. İçişleri Bakanlığının 

bildirdiğine göre Saksonya’da 798 kişinin çıkış zorunluluğu bulunuyor. Geçen yıl Saksonya’dan 86 

kişinin sınır dışı edildiği bu yıl ise hali hazırda 22 kişinin sınır dışı edildiği bildiriliyordu. (URL:21)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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CDU Burkayı Yasaklamak İstiyor

Aşağı Saksonya’da CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) okullarda, mahkemelerde ve diğer kamusal bi-

nalarda yüzün kapatılmasını yasaklamak istediğini bildiriyor. Bu yüzden Salı günü bir yasa tasarısı 

sunuyorlardı. CDU Grup Başkanı Björn Thümler tamamen kapanmanın bizim iletişim kültürümüze ve 

açık demokratik toplumumuza uygun diyordu. Tamamen kapanmanın göz temasını engellediğini ve 

bunun kadınların baskı altında olduğunun bir göstergesi olduğunu söylüyordu. SPD (Sosyal Demokrat 

Parti) ve Yeşiller Partisi (Grünen) ise bu önerinin tamamen popülist olduğunu çünkü Aşağı Sakson-

ya’da yüzü tamamen kapalı kadın sayısının olduğunu söylüyorlardı. (URL:22)

Afd Seçim Kampanyasını Açıklıyor
AfD (Almanya için Alternatif) kurucu üyesi Albrecht Glaser, Parti Başkanı Jörg Meuthen ve Frauke 

Petry ile birlikte Berlin’de seçim kampanyası için düşündüklerini programın ana hatlarını açıklıyorlar-

dı. Buna göre;

1.Göçmenler için sınırların acilen kapatılmasını gerektiğini öneriyorlardı. Her yıl Almanya’dan 200.000 

göçmenin gönderilmesi isteniyordu.

2.Uyum ve vatandaşlık konusu: Her göçmenin Almanya’ya uyum sağlamak zorunda olduğunu ve bu 

süreçte başarılı olan kişilerin sadece Alman vatandaşlığına geçebilmelerini öneriyorlardı.

3.İç güvenlik: AfD polisler için reformlar önerirken, organize suçlarla daha katı bir mücadele içinde 

olunması gerektiğini açıklıyordu. Suçlu göçmenlerin hızlıca ve kolayca sınır dışı edilmesi gerektiğini 

öneriyorlardı.

4.Alman kültürü: Alman dilinin devletin dili olması gerektiğini ve kamusal alanda başörtüsü yasağı 

getirmeyi düşündüklerini açıklıyorlardı. (URL:23)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Mağrip Ülkelerinin Güvenli Ülke Sayılması
Alman hükümetinin Fas, Ceza-

yir ve Tunus ülkelerini güvenli 

ülke olarak sınıflandırma girişi-

mi başarısızlıkla sonuçlanıyor-

du. Berlin, Bremen ve Thüringen 

eyaletleri yasa tasarısına karşı oy 

kullanmışlardı. Bu eyaletlerde 

Yeşiller Partisinin de yönetimde 

olduğu ve bu yüzden reddedildiği belirtiliyordu. 2016 yılının Ocak ve Eylül ayları arasında üç mağrip 

ülkesinden 6704 iltica başvurusu alınmıştı. Bu sayı genel başvurunun %1,04’ü ediyordu. (URL:25)

Hamburg’da Ayrımcılık
Hamburg’da Türk ismi olmasından dolayı, ev arayan bir kişinin haksızlığa uğraması üzerine Hamburg 

mahkemesi konut işletmesi Saga/GWG’ye 1000 Euro kadar bir tazminat ödemesine kararı veriyordu. 

Alman vatandaşı olan bir kadının daire için başvurusu birkaç kez reddedildikten sonra Alman ismine 

sahip bir arkadaşıyla başvurmuştu. Arkadaşı davet alırken kendisi ziyaretçi kapasitesinden dolayı da-

vet alamamıştı. Saga/GWG sözcüsü Gunnar Gläser ise suçlamaları reddederek, kiracılarımızın yarısı 

göçmen kökenli insanlar diyordu. (URL:24)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Taz.de



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           MART

13

10
Yeşiller Partisi’nin 

Seçim Programı

Yeşiller Partisi’nden Katrin Göring-Eckardt ve Cem Özdemir Berlin’de seçim programı tasarısını 

sunmuşlardı. Daha çok çevre ve yenilenebilir enerji konuları üzerinde durulacağı ve 2030 yılından 

itibaren sadece atık gazsız araçlara izin verileceği bildiriliyordu. İkinci olarak ise 12 Milyar Euro 

tutarında bir aile bütçesi düşündüklerini açıklıyorlardı. (URL:26)

Kaynak: Berliner-Zeitung
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Almanya’daki Türklerin Çifte Pasaport Konusu
Almanya’da Türk politikacılar Türkiye’de yapılacak referandum için gösteriler yaparken, Alman-

ya’da yaşayan Türkler ise alkışlarıyla destek veriyorlardı. Her ne kadar Almanya’ya gelen Türklerin 

çocukları ve torunları olsalar da, kendilerini ülkelerine bağlı hissediyorlar. CDU (Hristiyan Demokrat 

Birliği) Dış Politikacısı Norbert Röttgen konuyu çifte pasaporta getiriyor ve bir kısıtlamadan bahse-

diyordu. (URL:28)

Almanya’da İltica Başvurusu Reddedilen Kişilere Dönüş 
Konusunda Danışmanlık Hizmetlerinde Eksiklikler

Almanya’da birçok 

göçmen Almanya’ya 

veda anlamına gelen 

son randevularını bek-

liyorlardı. Almanya’da 

geri dönüş için danış-

manlık yapan kişiler-

den bir danışman ise, 

insanlara sunabileceği 

bir şey olmadığını söylüyordu. Almanya’nın genelinde durumun aynı olduğu söylenen haberde, bu 

danışmanlık bürolarında her gün iltica başvurusu reddedilmiş kişiler ya da Almanya’da daha fazla 

kalamayacakları düşünülen kişiler yardım bekliyordu. Bu ofislerde ülkesine dönecek kişilere dönüş 

sırasında ve sonrasında yardım edilmesi amaçlanmıştır. Göçmen konusunda uzman Dietrich Ecke-

berg, paranın sadece ilk konaklama ve yemek için yeterli olduğunu söylüyordu.. (URL:27)

Kaynak: Zeit.de

Kaynak: Zeit.de
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Rotterdam’da Türk Milletvekillerine Seçim Kampanyası İçin İzin 

Çıkmamasının Ardından Yaşanan Tartışmalar Büyüyor

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya’nın Rotterdam’da seçim kampanyası için 

konuşmak istemesinin geri çevrilmesinin ardından, Rotterdam’daki Türk konsolosluğunun önünde 

gösteri yapan gruplara Hollanda polisi tarafından su püskürtücüleri kullanılıyordu. Hollanda ise ko-

nuşmaya izin vermemesini savunarak, bu ziyaretin sorumsuzca olduğunu aktarıyordu. Başbakan Binali 

Yıldırım ise bu davranışın demokrasi, ifade özgürlüğü ve insan haklarıyla uyuşmadığını söylüyordu. 

(URL:29)

Kaynak: BBC

Kaynak: NTV
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Hollanda’ya Merkel’den Destek

Türkiye’nin Hollanda ile yaşadığı krizin ardından Merkel’den Hollanda’ya tam destek ve yardım-

laşma geldi. Merkel, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Hollanda hükümet üyelerini 

nazi kalıntıları olarak nitelendirmesini eleştiriyordu. Avrupa Birliği ve Nato ise tüm tarafları daha 

ılımlı olmaya davet ediyordu. (URL:30)

Kaynak: Spiegel Online

Berlin Havaalanında Grev
Almanya’nın başkenti Berlin’de 

iki havaalanında başlayan grev 

nedeniyle uçuşların durduruldu-

ğu bildiriliyor. Tegel ve Schöne-

feld Havaalanlarında yer hizmeti 

çalışanlarının grevleri sonucu 

Tegel havaalanında 448 Schöne-

feld’de ise 194 uçuşun iptal oldu-

ğu bilgisi aktarılıyor. Yolcuların 

büyük bölümü önceden bilgilendirilmişti. Yer hizmetinde çalışanların sendikası olan Ver.di ile işveren 

arasındaki toplu sözleşme konusundan bir sonuç çıkmamıştı. Çalışanlar daha iyi ücret ve çalışma şart-

ları istediklerini bildiriyorlardı. (URL:31)

Kaynak: Spiegel Online
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 “Kadın Meslekleri” Ödemede Geri Planda Kalıyor
Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü meslekler arasındaki ücretlendirmede bariz farkların olduğunu 

açıklıyordu. Bir bayan eğitimci saatlik 14 Euro kazanırken, sosyal pedagog 16 Euro kazanıyordu. Bir 

tekniker ise 2014 yılındaki araştırmaya göre 18 Euro, bir mühendis ise 29 Euro kazanıyordu. Willis 

Towers Watson Ticari Danışmanlıktan Helmut Uder kadınların ve erkeklerin maaşlarında adaletsizlik 

olduğunu fakat bu farkın büyük kısmının çalışılan branşlar, meslek seçimleri, yaş gibi unsurlardan 

kaynaklandığını belirtiyordu. (URL:33)

İşverenler Belli Şartlar Altında Başörtüsünü Yasaklayabilirler
Avrupa Adalet Divanı, birlik üyesi ülke-

lerde işverenlerin, görülebilir bir şekilde 

dünya görüşünü yansıtan simgeleri taşı-

mayı yasaklayabileceğine karar vermiş-

ti. Bu karar salı günü Lüksemburg’da 

açıklanıyordu. Almanya’da işyerlerinde 

prensipte başörtüsü serbest fakat sınırla-

maların da mümkün olduğu belirtiliyor. Mahkeme kararın ancak şirket içi kurallara dayanması gerek-

tiğini vurguluyordu. Kararın ise Belçika ve Fransa’daki iki çalışanın başörtüleri ile çalışmaya devam 

etmek istemeleri nedeniyle işten atılmaları sonrası alındığı belirtiliyor. (URL:32)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Bautzen’deki Neonazi’ye 6 Ay Hapis
Bautzen Mahkemesi 29 yaşındaki Alman Robert 

S.’i izinsiz ateşli silah bulundurmaktan dolayı 

altı ay cezaya mahkum ediyordu. Görgü tanık-

larının ifadelerine göre sanık 1 Kasım 2016 ge-

cesi Bautzen’de Libyalı iltica başvurusu yapmış 

bir kişiyi silahıyla tehdit etmişti. Olayda iki el 

ateş edildiği tespit edilmiş ve yabancı düşman-

lığına yönelik bir saldırı olarak görülmüştü. Kararın henüz kesinleşmemiş olduğu bildiriliyor. Robert 

S. ise sadece bir kez ateş ettiğini ve bu ateşi havaya açarak, uyarı amaçlı olduğunu açıklamıştı. (URL:34)

Kaynak: Zeit.de
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Sınır Dışı Edilenler İçin Merkez Mayıs Ayında Açılıyor

Berlin’de göçmenlerin geri dönüşü destekleme merkezinin Mayıs ayında açılması planlandığı bildirili-

yor. İçişleri Bakanı Thomas de Maizière bu yere gerçekleştirilen ziyaretinde açıklıyordu. Merkez toplu 

sınır dışı edilmeleri koordine edeceği ve kendi isteğiyle geri dönmek isteyenler için hizmet vereceği 

açıklanıyor. De Maizière bu merkezlerin, tehlikeli kişilerin ya da suçluların hızlı bir şekilde ülkeyi terk 

etmesinde yararlı olacağını söylüyordu. (URL:35)

İşverenler Göçmenlerin Performansından 

Memnun Olduklarını Açıklıyorlar
Geçen aylarda göçmenleri işe 

alan birçok işveren, göçmenle-

rin performanslarından memnun 

olduklarını belirtiyorlardı. 2000 

şirkete yönelik gerçekleştirilen 

anket sonucunda şirketlerin %80'i  

memnun olduğunu belirtmiştir.

Dil sorununun büyük bir problem 

olarak öne çıktığı görülüyordu. 

Yine oturum izinlerinin sürelerinin belirsizliği de işverenleri endişelendiren konulardan biri olarak dik-

kat çekiyordu. (URL:36)

Kaynak: Euronews

Kaynak: Zeit.de
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Yazar Akif Pirinçci’ye Provoke Edici Yazısı 

Yüzünden Para Cezası
Bonn Mahkemesi, yazar Akif Pirinçci’ye Köln’de yılbaşı gecesi yaşanan olaylar için yazdığı provoke 

edici yazılarından dolayı 5100 Euro para cezası veriyordu. Davanın kararında Pirinçci’nin 10 Ocak 

2016'da kendi internet sayfasında yazdığı sağcı radikalliği ile bağdaşan yazısının ifade özgürlüğü ile 

alakası olmadığı bildiriliyordu. Yaptığı hiciv ile halkın bir kısmının insan onurunu incittiğini ve nefrete 

yönlendirdiğine dair hüküm verilmişti. (URL:37)

Saarland Eyaleti’nin Türkiye’deki Referandum İçin 

Yapılacak Etkinlikleri Yasaklamak İstemesi
12 gün içerisinde Saarland’da seçim yapılacak. CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) Saarland Eyalet 

Başkanı Annegret Kramp-Karrenbauer Türk politikacıların Saarland’da yapmak isteyecekleri etkinlik-

leri yasaklamak için ellerinden geleni yapacaklarını söylüyordu. Seçimler yaklaşırken son anketlerde 

oy kaybı görülen Kramp-Karranbauer’in bu hareketi oy toplamak için yaptığı söyleniyordu. Çünkü 

hali hazırda Türkiye Saarland’da ne bir toplantı ne de bir organizasyon planlamıyordu. Herhangi bir 

başvuru da yapmamışlardı. (URL:38)

Kaynak: Spiegel Online
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Genç Göçmenler İçin Yerleşim Yeri ve Personel Azlığı
Özellikle Suriye, Afganistan ve Irak’ta çok sayıda çocuk ve genç göçmen Almanya’ya gelmişti. 

SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) Aile Bakanı Manuela Schwesig yetişkin olmayan göçmenlerin sayı-

larında bir azalma olduğunu fakat buna rağmen yeterli derecede barınma yeri ve personelin olmadığı 

açıklıyordu. Ailesi olmadan gelen çoğu genç misafir ailelerde değil, birlikte oturulan gruplarla konak-

lıyorlardı. (URL:39)

15

Alman Hükümeti Türk Seçim Yerlerine İzin Veriyor

Berlin’de Alman hükümetinin açıklamasına göre, Türkiye 27 Mart ile 9 Nisan arasında Almanya’da 

toplamda 13 seçim sandığı açabilir. Böylelikle 1.5 Milyon Türk seçmen Türkiye’ye gitmeden oylarını 

kullanabilirler. Almanya seçime hazırlık ve seçim boyunca birlikte çalışmayı ve tüm seçimin Almanya 

hukuku altında sürdürüleceğini bildiriyordu. (URL:40)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Joschka Fischer’e Göre Almanya Genel Seçimleri

Bündnis90/Grünen’den (Birlik90/Yeşiller) Joschka Fischer için Almanya genel seçimlerinde kimin 

kazanacağının önemi yok, çünkü SPD-Bündnis90/Grünen’in (Sosyal Demokrat Parti) çok fazla şansı 

olduğunu düşünmediğini belirtiyordu. Son yapılan anketlerde SPD’nin yüksek oy almasına rağmen, 

SPD-Bündnis90/Grünen’in birliği için yeterli olmuyordu. (URL:41)

 Herero Ve Nama Davası
Almanya Herero ve Nama, bu-

günkü Namibya’da yapılan katlia-

mı soykırım olarak tanımlıyordu. 

Fakat buna rağmen bir tazminat 

ödemek istemediğini açıklıyor-

du. 1904-1908 yılları arasında 

bugünkü Namibya’da Alman or-

duları tarafından binlerce insan 

öldürülmüştü. New York’da her iki halka tazminat ödenmesine dair bir dava başlatılmıştı. Namibyalı 

milletvekili Ida Hoffman, bu davada dinleme randevusunu şua na kadarki en büyük başarı olarak 

nitelendiriyordu. Almanya’nın dört ay içerisinde davada dinleneceği belirtiliyordu. (URL:42)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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AB İle Türkiye Arasındaki Göçmen Anlaşması
Suriyeli bir göçmen savaştan dolayı Avrupa’ya kaçmıştı. Kendisi Suriye’de hasta bakıcılığı üzerine 

meslek eğitimi almıştı. Fakat 2016 yılında Türkiye ile AB arasındaki anlaşma kapsamında kendi rızası 

dışında Türkiye’ye gönderilecek ilk Suriyeli göçmen olacağı bildiriliyordu. Bunun sebepleri arasında 

ise Yunanistan’daki komisyon göçmenlerin lehine kararlar veriyordu fakat yeni komisyonun verdiği 

kararlar hep göçmenlerin aleyhine oluyordu. Bu karar başsavcının Türkiye’nin güvenli bir ülke olup 

olmadığı konusundaki kararına bağlı olduğu açıklanıyordu. Şu an Suriyeli göçmen Yunanistan’da par-

maklıklar ardında tutuluyor ve neden tutulduğunu bilmediğini söylüyordu. (URL:43)

18

Kaynak: Spiegel Online

Almanya’da Yetişkin Olmayan Kişiler Sosyal ve 
Maddi Açıdan Problemler Yaşıyorlar

Yapılan araştırmaya göre Almanya’da 3,7 milyon yetişkin olmayan kişinin sosyal açıdan dışlandığı ve 

yoksulluk ile mücadele ettiğini ortaya koyuyordu. Yapılan çalışmada yaşları 0 ile 27 arasında değişen 

22 Milyon çocuk ve genç yetişkin değerlendirilmişti. Buna göre çocuk ve yetişkinlerin %10’u aile-

lerin evinde yaşıyor ve ailelerinde ne anne ne de babanın çalıştığı belirtiliyordu. Toplamda gençlerin 

%19’unun yoksulluk tehlikesiyle karşı karşıya olduğu belirtiliyor. Göçmen çocukları için de tam za-

manlı okulların önemli olduğunu ve Almanya’da 6 yaşın altında 120.000 göçmen çocuğunun bulun-

duğu fakat çoğu göçmenin tam zamanlı okullar olduğunu bile bilmediği belirtiliyor. (URL:44)
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Almanya’da Yoksulluk

Çocuk ve Gençlik Desteği Kurumu’ndan 

Karin Böllert, gençlerde ve çocuklarda sos-

yal olarak dışlanma ve bir çoğununda yok-

sulluk tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu 

açıklıyordu. Toplamda bu sayının 3,7 milyon 

olduğunu açıklıyordu. Her 10 kişiden birinin 

ne annesinin ne de babasının bir mesleği ol-

mayan ailelerin içinde yaşadığını söylüyor-

du. %11’inin ailesinin meslek eğitimi olmadığı açıklanmıştı. Buna rağmen Böllert eğitim seviyesinin 

yükseldiğini de açıklıyordu. Eğitim başarısının ailelere bağlı olduğunu da söyleyen Böllert, göçmen 

çocuklarının çoğunun tam zamanlı okul öncesi eğitimine (Kita) gittiğini söylüyordu. Böllert göçmen 

çocuklar için daha çok Kita yerlerinin olması gerektiğini savunuyordu. Birçok göçmen çocuğunun bu 

okulların varlığından dahi haberlerinin olmadığı aktarılıyordu. (URL:45)

Clausnitz’de Yabancı Düşmanlığı
Bir buçuk yıl önce Saksonya’nın Clausnitz bölgesinde göçmenlerin otobüsü engellenmişti. Bunun 

üzerine yürütülen davada Freiberg Yerel Mahkemesi iki sanığın 2400 ve 1900 Euro'luk para ceza-

larını bir hayır kuruluşuna yatırmaları gerektiğini açıklıyordu. Bu bağlamda ise bu kişilerin sabıkalı 

olmayacağı bildiriliyordu. (URL:46)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Alman Federal Ordusu’nda Bir Cinsel Şiddet Skandalı Daha
Alman Savunma Bakanlığı’ndan Federal Meclis’e bir mektup gelmiş ve mektupta Bavyera’nın Bad 

Reichenhall kasabasında bir çavuşun aylarca cinsel tacize uğradığı yazıyordu. Mektuba göre 2015 

yılının Kasım ayından 2016 Eylül ayına kadar bu olay devam etmişti. Mektupta 14 zanlıya karşı 

soruşturma başlatıldığı yazıyordu. Pfullendorf’da orduda bir cinsel taciz skandalı Almanya’nın gün-

demindeydi. (URL:47)

21

Öğrenciler Profesörü “Sağcı Radikal” 
Olarak Tanımlayabilirler

Hamburglu AfD’liler (Almanya için Alternatif) kendilerini dışlanmış hissediyorlar çünkü Wilhelms-

burg halk evi sağcı partinin organizasyonu için olan yer talebini reddetmişti. Çarşamba günü olan 

konuşmasında AfD’li milletvekili bunun ifade özgürlüğüne bir saldırı olduğunu ve kararı bir skandal 

olarak nitelendirmişti. (URL:48)

Unicef Araştırması
Unicef’in yaptığı araştırmaya göre göçmen ailelerinin çocukları ve gençleri Almanya’daki hayatla-

rında zorlanıyorlar. Çocukların ve gençlerin ümitsiz göründükleri belirtiliyordu. Rapora göre Kita’ya 

(Anaokulları),daireye ve doktora gitmek için bekliyorlar ve bu durum onlarda stresi, mutsuzluğu ve 

umutsuzluğu yaratıyordu. Sosyal aktiviteler konusunda da problemler olduğu açıklanıyordu. Uni-

cef’ten Christian Schneider çocukların en değerli zamanları olan çocukluklarını kaybetmemeleri ge-

rektiğini aktarıyordu.  Okullara bir an önce uyum sağlamaları açısından daha çok çaba gösterilmesi 

gerektiğini söylüyordu. (URL:49)

Kaynak: Spiegel Online
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Göçmen Kadın Ve Çocuklar İçin Yaşam Şartları

Birleşmiş Milletler Ço-

cuklara Yardım Fonu 

Unicef ve Berlin Cha-

rité’nin yeni çalışmala-

rı, Almanya’da göçmen 

kadın ve çocukların 

sıkça kötü şartlardan 

muzdarip olduğu sonu-

cuna varıldığını ortaya 

koyuyordu. Sorunlar ise cinsel saldırı ve şiddet, özel yaşam için eksik alan, tuvalet ve banyoların hij-

yen eksikliği, ayrımcılık ve saygısızlık olarak nitelendiriliyordu. Uzmanlar çocuklar için oturma odası 

dışında oyun ve ders çalışma imkânları olan bir oda daha öneriyorlardı. Mültecilerin yaklaşık olarak 

3te 1’inin kadınlar ve kız çocuklardan oluştuğu belirtiliyordu. (URL:50)

Hamburg’da Yılbaşı Gecesi Saldırılar
Hamburg savcılığı 2015 yılında yılbaşı gecesi yapılan cinsel saldırı davasında beraat kararı veriyor-

du. Mahkeme sözcüsü İranlı bir kişiye karşı yapılan suçlamalarda kanıt bulunmadığını aktarıyordu. 

Davanın başında bu kişi cinsel saldırı, tehlikeli biçimde yaralama, hırsızlık gibi suçlamalarla karşı 

karşıyaydı. (URL:51)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: NTV



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           MART

26

22

Alman ve Polonyalı Neonazi Kardeşliği
Spiegel’in yayınladığı 

haberde, Alman ve Po-

lonyalı sağcı radikallerin 

yakınlaştığı belirtiliyordu. 

Bu bağlamda gösteriler 

ve Neonazi konserleri dü-

zenlenmişti. Günden güne 

daha çok birlikte çalıştıkla-

rı ve organizasyonlar yap-

tıkları belirtiliyordu. Almanya’da yapılan sağcı radikal organizasyonlara Polonyalı ulusalcıların katıl-

dığı ve aynı şekilde Almanlarında Polonya’da yapılan organizasyonlara katıldığı belirtiliyordu. (URL:53)

Almanya Sınırında Yasal Olmayan Geçişler

Avrupa’da güçlendirilmiş sınır kontrolleri rağmen yasal olmayan yollardan geçişler yapılmaktaydı. 

Almanya polis raporuna göre bu senenin ilk iki ayında 8758 izinsiz geçiş kayıt edilmiş olduğu belirti-

liyordu. Toplam sayıya bakıldığında aynı dönemin geçen sene olan sayısına göre bir düşüş görülmek-

teydi. Aynı zaman diliminde geçen sene 46.000 kişi yasal olmayan yoldan ülkeye girmeye çalışmıştı. 

Tüm yılda ise bu sayı 167.500 olarak belirtilmişti. Rapora göre gelen gruplardan 742 Afgan, 658 

Suriyeli ve 529 Nijeryalı vatandaşlar ilk üç sırada görülüyordu. (URL:52)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Spiegel Online
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Hessen Eyaletinde Almadinah İslam Kültür 

Derneği Yasaklanıyor

Kasel’deki Medine Camisine yapılan baskından dört ay sonra Hessen İçişleri Bakanı Almadinah İslam 

Kültür Derneği’nin yasaklandığını bildiriyordu. İçişleri Bakanı Peter Beuth bu kararla birlikte Ka-

sel’deki cihatçı selefi olaylarının da daha fazla aktif olmayacağını açıklıyordu. Caminin baş imamının 

ve ikinci imamının sürekli olarak selefi vaazları verdiği aktarılıyordu. Soruşturmadaki bilgilere göre 

hali hazırda caminin birçok ziyaretçisinin Suriye’ye gittiği belirtiliyor. (URL:54)

Zenginlik ve Yoksulluk Raporu
SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) Ça-

lışma Bakanı Andrea Nahles Berlin’de 

yaptığı açıklamasında zenginin daha 

zengin olduğunu buna karşılık ise yok-

sullarında fazla olduğu konusunda uya-

rılar yapıyordu. Yapılan araştırmada 

gelir yüksekliği ile politik etki arasın-

daki bağ ortaya koyulmuştu. Buna göre 

parası fazla olan insanların politika üzerinde etkisinin daha çok olduğu görülmekteydi. Nahles oyların 

daha az değerli ya da değersiz olmasının doğru olmadığını aktarıyordu. (URL:55)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: Spiegel Online
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2017 İş Piyasası Tahminleri
İş Piyasası ve Meslek Araştırma Enstitüsü’nün tahminlerine göre düzenli iş sahibi kişilerin sayısı re-

kor seviyeye ulaşacak. 2017 yılı için 32,26 milyon kişinin sosyal güvenceli olarak çalışacağı tahmin 

ediliyor. Almanya’nın yeniden birleşmesinden sonra bu oran rekor düzey olarak görülüyordu. Sadece 

finans alanının bu konuda biraz geride kaldığı açıklanıyordu. İşsizlik sayılarının da 1990 yılından 

itibaren en düşük seviyelerini gördüğü belirtiliyor. İşsizlerin sayısının yıl ortalamasına bakıldığında 

2,53 milyonda kalması bekleniyor. (URL:57)

Kundaklama Sonucu Dört Yıl Hapis Cezası
2015 yılının Eylül ayında Porta Westfa-

lica’daki göçmen konaklama yerine ya-

pılan saldırı yüzünden Bielefeld mahke-

mesi 3 kişiyi dörder yıllık hapis cezasına 

mahkûm etti. Mahkeme olayı toplu kun-

daklama girişimi olarak değerlendirmişti. 

Bu üç kişiye sürücülük yapan bir kadın 

ise bir yıllık tecilli ceza alıyordu. (URL56)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: T24



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           MART

29

25
Federal Başsavcının Şiddet Eğilimli Grup “Reichsbürger” 

Konusunda Uyarılarda Bulunuyor

Federal Başsavcı Peter Frank “Reichsbürger” grubunun radikalleşmesi konusunda uyarılarda bulunu-

yordu. Frank, bu grup içerisinde devleti reddeden bazı kesimlerin bulunduğunu ve devlete ya da dev-

letin organlarına karşı bir saldırı eğiliminde olduğu konusunda çekincelerini aktarıyordu. Bu grubun 

Alman devletini tanımadığını, imparatorluk hayranı olduğu belirtiliyordu. Yapılan baskınlarda silah 

ve cephaneliğin ele geçirildiği belirtiliyordu. (URL:58)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Sputniknews



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ           MART

30

26
Saarland Eyalet Seçimi

Saarland eyalet seçimlerinde CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) oyların %40,7’sini alarak seçimden 

galip ayrılıyordu. SPD (Sosyal Demokrat Partisi) ise oyların ancak %29,6’sını alabilmişti. Sol Parti 

(Linke) %12,9, AfD (Almanya için Alternatif) ise %6,2 oy almıştı. Grüne (Yeşiller Partisi), FDP 

(Hür Demokrat Parti) ve Piraten (Korsanlar Partisi) %5’in altında kalıyorlardı. AfD partisinin oyları-

nın beklenilenin altında olduğu belirtilmişti fakat buna rağmen eyalet parlamentosuna girebiliyordu. 

(URL:59)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: twitter.com/sau_diam/status/846306004992229376
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De Maizière Göçmenleri Kabul Etmeyen 
Anavatanları Yaptırımlarla Tehdit Ediyor

Alman hükümeti iltica başvurusu reddedilmiş kişilerin sınır dışı edilmelerinde ki sayıyı arttırmak isti-

yor. Fakat birçok devletin sınır dışı edilen kişileri kabul etmemesinin bir problem olduğu belirtiliyor-

du. İçişleri Bakanı Thomas De Maizière ise Brüksel’de Avrupa Birliği meslektaşı ile yaptığı görüşme-

de bu devletlere yaptırımlar uygulanabileceğini belirtmişti. Bu devletlerin siyasetçilerine Avrupa’ya 

yapılacak seyahatlerinde zorluklar çıkarılabileceğini, gelişim için yapılacak yardımlarda kısıtlamalara 

gidilecekleri gibi yaptırımlardan söz ediyordu. (URL:60)

Kaynak: Spiegel Online

Kaynak: Dünya Bülteni
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Berlin’deki Göçmen Konaklama Yerleri

Berlin’de 300 kadar göç-

menin şehirde bulunan 

diğer yerleşim yerlerine 

nakil edileceği aktarılıyor. 

Berlin Castle işletmesine 

ait olduğu belirtilen bu iş-

letmelerden nakledilecek 

göçmenler arasında, iltica 

başvurusuna olumlu yanıt 

alan göçmenlerin olmadığı açıklanıyordu. Bu işletme en son 2016 yazında haberlere konu olmuştu. 

Sebebi ise işletme içerisinde göçmenlere yönelik insan onurunu hiçe sayan elektronik postaların olma-

sıydı. 300 kadar göçmenin arasında iltica başvurularında henüz bir yanıt almamış kişiler bulunuyordu. 

(URL:61)

Afganistan’a Dördüncü Kez Toplu Sınır Dışı Edilme
Almanya’dan Afganistan’a dördüncü kez iltica başvurusu reddedilmiş kişiler sınır dışı ediliyordu. Uça-

ğın 15 göçmen ile birlikte Münih’ten Kabil’e havalandığı belirtiliyordu. Aralık ayından itibaren 92 

erkek göçmenin Afganistan’a sınır dışı edildiği belirtiliyor. Kabil havaalanı sözcüsü varışın problemsiz 

gerçekleştiğini fakat birçoğunun yorgun ve sinirli olduğunu söylüyordu. Göçmenlerden Obaid Ros 7 yıl 

Landshut şehrinde yaşamıştı. Bir işi olduğunu ve neden iltica başvurusunun durdurulduğunu anlama-

dığını aktarıyordu. Ros Afganistan’da ne bir iş, ne bir güvenlik ne de bir hayatın olduğunu söylüyordu. 

(URL:62)

Yaş Başkanı Kuralının Değişmesi Önerisi
Alman Parlamento Başkanı, parlamento yaş başkanının parlamentodaki en yaşlı politikacının değil, en 

fazla parlamento görevi yapan kişinin olması gerektiği önerisini yapıyordu. Büyük koalisyonda bu öneri 

olumlu karşılanmıştı. Eğer eylül ayındaki seçimde popülist sağcı parti AfD (Almanya için Alternatif) 

parlamentoya girerse 75 yaşındaki Alexander Gauland bu görevi devir alabilirdi. Fakat kural değişimi 

sayesinde Gauland yerine ekonomi bakanı Wolfgang Schäuble büyük ihtimal ile yaş başkanı olacağı 

belirtiliyor. (URL:63)

Kaynak: Taz.de
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Aşağı Saksonya Belediyeleri Göçmenlerin

 İlaç Tedarik Etmesini Engelliyor
Aşağı Saksonya’da göçmenler tıbbi ihtiyaçlarını sağlık kartları ile kolayca sağlayabiliyordu fakat açık-

lanan habere göre bundan sonra bu durumun aynı olmayacağı bildiriliyordu. Göçmenler bu kart ile 

Almanya’ya varışlarından sonra ilk 15 ayda başka bir şeye gerek duymadan doktora gidebiliyorlardı. 

Belediyeler sebep olarak ise yüksek maliyetleri gösteriyordu. Sadece Delmenhorst şehrinin bu kartları 

kullandığı belirtiliyor. (URL:64)

Anketlere Göre AfD’nin Oy Oranında Düşüş Görünüyor

Yapılan iki ankete göre AfD (Almanya için Alternatif) partisinin oy kaybettiği görünüyor. Bir ankette 

%7 oy oranında kalan AfD için bu oran 2015 kasım ayından beri en düşük değer olarak göze çarpıyordu. 

Parti diğer yapılan ankette ise yine aynı oy oranını almıştı. (URL:65)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Spiegel Online
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Öğretmenlerin Göçmen Öğrenciler Hakkında Mektupları

Berlin’deki birçok meslek okulundan, öğretmenlerden tarafından belediye başkanı Michael Müller’e ve 

Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maizière’ye mektup gönderiliyordu. Sebebi ise sınır dışı edilme 

korkusu bulunan göçmen öğrencilerin bu korku yüzünden eğitimlerine odaklanamaması ve bu durumun 

psikolojik durumlarını da kötü yönde etkilediğiydi. Pedagoglar öğrencilerin Afgan, Suriyeli ve Iraklı 

olduğunu ve bu durumun olumsuz yönde etkisinin olduğunu söylüyorlardı. Özellikle 16-21 yaş arası 

öğrenciler çok fazla etkilendikleri belirtiliyordu. Birçok kişinin almanca seviyelerinin sosyal uyum, 

mesleki eğitim konusunda yeterli düzeye ulaştığı aktarılıyordu. (URL:66)

Berlin’de Her İki Öğretmen Adayından 
Biri Staj Yerini Reddediyor

Berlin’de öğretmen adayları staj yerlerini reddediyorlardı. Berlin’deki çalışma şartlarını iyi bulmama-

ları ve Berlin’in stajyer öğretmenlere yapılan ödemelerde Almanya genelinde çok gerilerde kalması 

sebep olarak gösteriliyordu. Eğitim ve Bilim Sendika yöneticisi Tom Erdmann eğer Berlin’de yeterli 

ölçüde okullarda öğretmen açığının kapatılması isteniyorsa, stajyer öğretmenlerin önüne kırmız halı 

serilmesi gerektiğini söylüyordu. Berlin’in bu yaz 1200 pedagogu ihtiyacı kapatmak için işe alması 

gerektiği bildiriliyordu. Yıllardır Berlin’de okullarda öğretmen eksikliğinden şikâyet ediliyordu. (URL:67)

Kaynak: Spiegel Online
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Göçmenlerin Aile Birleşimi

Birçok Suriyeli göçmenin halen aile birleşiminin iltica başvuruları tanınmış olsa dahi zor olduğu belirti-

liyor. İstanbul, Ankara, İzmir gibi şehirlerde hali hazırda 110.000 kişinin randevu beklediği açıklanıyor. 

Başvuran kişilerin %83’ü ortalama iki çocuklu kadınlar olduğu vurgulanıyor. Yeşiller Partisi ve Sol 

Parti hükümetten 2016 mart ayında Suriyeli göçmenler için aile birleşimi konusunda getirilen sınırla-

maların tekrar kaldırılmasını istiyordu. Bazı SPD’li (Sosyal Demokrat Parti) politikacılarda bu konuda 

hemfikirdi. CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) ise bu konuda diğer partilerden ayrıştığını açıklamıştı. 

Geçici koruma altında olan göçmenlerin ailelerini yanlarına alma konusunda ise insan hakları organi-

zasyonları ve büyük hristiyan kiliseleri CDU’ya katılmıyordu. (URL:68)

CDU’lu Politikacının İslam Yasası Talep Etmesi
CDU’dan (Hristiyan Demokrat Birliği) Jens Spahn Almanya’daki Müslüman dernekleri için kamusal 

kurallara ihtiyaç olduğunu düşündüğünü aktarıyordu. Bu bağlamda almanca konuşan imamların eğitimi 

için talimatlar olması gerektiği, camilerin kayıt altında olması gerektiğini söylüyordu. Spahn, Alman-

ya’da kaç tane cami olduğunu, nerede bulunduklarını ve bunları kimin finanse ettiğini tam olarak bil-

mediklerini söylüyordu. Spahn ayrıca imamlar için almanca sınavı olmasını talep ediyordu. Böylelikle 

camilerde neler olduğunu bilebileceklerini iletiyordu. (URL:69)

Göçe Rağmen İşsizlik Oranı Düşüyor
Alman Ekonomi Enstitüsü'nün yaptığı ça-

lışmaya göre, iltica başvuruları tanınmış 

göçmenlere ve diğer göçmenlerin iş piya-

sasına girmelerine rağmen, işsizlik oranla-

rında bir düşme söz konusu. Bu sene için 

işsizlik sayısının 2.58 milyon olmasını 

beklediklerini, 2018 için ise 2.49 milyona 

gerilemesini beklediklerini açıklıyorlardı. 

Olumlu yönden gelişim yüzünden ekonominin güçlü bir şekilde iş pozisyonları yarattığı belirtiliyordu. 

Devletin iş piyasasında göçmenleri kalifiye eleman olarak yetiştirmek için önlemlerini de güçlendirdiği 

aktarılıyordu.  (URL:70)

Kaynak: Zeit.de
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FDP’nin Seçim Programı

Cuma günü parti başkanı Christian Lindner ve genel sekreter Nicola Beer Berlin’de seçim progra-

mını açıklıyorlardı. Ağırlıklı noktalar eğitim ve dijitalleşme idi. CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) 

ile SPD’ye (Sosyal Demokrat Parti) göre daha çok uyuştuklarını belirten FDP (Hür Demokrat Parti), 

AfD (Almanya için Alternatif) ve Sol Parti ile birlikte bir çalışmayı düşünmediklerini bildiriyorlardı. 

Eğitim harcamalarında büyük bir yatırım yapacaklarını belirten parti üyeleri teknolojik altyapıya da 

büyük bir yatırım düşündüklerini açıklıyorlardı. . (URL:71)

Köln’de Yılbaşı Gecesi
Yapılan araştırmaya göre, görevliler arasında yönetimde, işbirliği ve iletişimdeki eksiklikler nedeniyle 

2015 yılında Köln’de yapılan taciz ve saldırılarda etkisinin olduğu açıklanıyordu. Kuzey-Ren Vestfal-

yası eyalet parlamentosundaki raporda 1400 civarında hata listelenmişti. Hatalar özelikle Köln polisi 

ve belediye yönetimindi. Suç psikologu uzmanının yaptığı değerlendirmeler neticesinde bu kanıya 

varıldığı belirtiliyordu. (URL:72)

Kaynak: Berliner-Zeitung

Kaynak: Spiegel Online
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